

AN Konsult ApS

Fabriksvej 31
5485 Skamby
CVR-nr. 34460892

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

Dirigent

Navn: Annika Nydal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AN Konsult ApS
Fabriksvej 31
5485 Skamby

CVR-nr.: 34460892
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Annika Nydal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser, køb, salg og udlejning af køretøjer, entreprenørmaskiner mv. og hundecenter samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på 72 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		431.927	314
Personaleomkostninger	1	(277.810)	(224)
Af- og nedskrivninger		<u>(30.721)</u>	<u>(30)</u>
Driftsresultat		123.396	60
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(24.948)</u>	<u>(27)</u>
Resultat før skat		98.448	33
Skat af årets resultat		<u>(26.831)</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>71.617</u>	<u>26</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>71.617</u>	<u>26</u>
		<u>71.617</u>	<u>26</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.000	0
Indretning af lejede lokaler		186.303	216
Materielle anlægsaktiver	3	200.303	216
Anlægsaktiver		200.303	216
Råvarer og hjælpematerialer		23.383	21
Varebeholdninger		23.383	21
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.991	17
Udskudt skat		73.012	100
Tilgodehavender		86.003	117
Likvide beholdninger		116.027	72
Omsætningsaktiver		225.413	210
Aktiver		425.716	426

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		135.278	(386)
Egenkapital		215.278	(306)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.867	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.238	645
Anden gæld		87.333	68
Kortfristede gældsforpligtelser		210.438	732
Gældsforpligtelser		210.438	732
Passiver		425.716	426
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(386.339)	(306.339)
Koncerntilskud o.l.	0	450.000	450.000
Årets resultat	0	71.617	71.617
Egenkapital ultimo	80.000	135.278	215.278

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	232.866	185
Pensioner	32.914	16
Andre omkostninger til social sikring	7.108	3
Andre personaleomkostninger	4.922	20
	277.810	224
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.948	27
	24.948	27
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	297.213
Tilgange	15.000	0
Kostpris ultimo	15.000	297.213
Af- og nedskrivninger primo	0	(81.189)
Årets afskrivninger	(1.000)	(29.721)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.000)	(110.910)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.000	186.303

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Annika Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
